DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DANÇAS MEDITATIVAS DE
TARA DHATU: RELATO DE SEIS ANOS DE EXPERIÊNCIA NO PROJETO AMANHECER
DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
de autoria de LILIETE CANES SOUZA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente
ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br